terça-feira, 21 de julho de 2020  |  Ano V - Edição nº 00674 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020

O MUNICIPIO DE TERRA NOVA, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo
VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de
Licitação, HOMOLOGA o processo de Chamada Pública sob o nº 001/2020, tendo como objeto a
aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar
e do Empreendedor Familiar Rural em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE, e ADJUDICA o objeto da licitação à Vencedora: ASSOCIAÇÃO DOS
PEODUTORES DE HORTIFRUTI DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE E REGIÃO, Inscrita no CNPJ sob
nº 21.596.039/0001-93, referente a Chamada Pública Nº 001/2020 com o valor global de R$
229.800,00 (Duzentos e vinte e nove mil e oitocentos reais). Fica convocado o adjudicatário do
objeto desta Licitação, a comparecer no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o
contrato, no prazo de até 02 (dois) dias corridos, sob pena de decair do direito à contratação, sem
prejuízo das sanções previstas no art. 7º da Lei nº.  10.520/02 e art. 81 da Lei nº 8.666/93.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Terra Nova-BA, 21 de julho de 2020

Marineide Pereira Soares
Prefeita Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A17B5DE792CA68537269EAF6238C3E6

		2020-07-21T12:49:15-0300